⁵⁸⁴ ut hic **B A]** dampnis **M**

⁵⁸⁵ vel sic dapnis nostro liquescat amo sic scilicet liquescat et durescat ad amorem aliarum **B]** quasi dicat sicut hec cera liquescit igne ita liquescat meo amore idest me amet tantummodo et aliarum obliviscatur et sicut hic limus durescit igne ita durescat meo amore idest me amet et non alias **A** : *om.* **M**

⁵⁸⁶ commixtum et **B]** mixtum Siquidem mola pultis est de farre et sale commixta **A** : mistum et **M**

⁵⁸⁷ fra **B]** fragiles idest **A** : fragiles **M**

⁵⁸⁸ bitumen est terra que huius est nature quod semel accendatur vix extinguetur **B]** bitumen est huiusmodi nature quod si semel accendatur vix extinguitur **A** : *om.* **M**

⁵⁸⁹ Urit **B M]** Uro **A**

⁵⁹⁰ lau **B]** laurum **A** : laurus **M**

⁵⁹¹ ista lauro uro dapnidem vel imago eius erat laurea vel lau .u. in dap idest propter dapnidem **B]** pro in dampnidem vel hanc laurum idest ista lauro uro dampnidem vel imago eius erat laurea quasi dicat ego uro hanc laurum in dampnide idest uro hac lauro dampnidem ut me amet itidem ego amo eum et hoc est quod dicit **A** : idest propter dampnide vel a aut urit in airem in dampnide idest ista laurus urit dampnide **M**

⁵⁹² ducite] et cetera repetit item versus interscalarem *ad.* **A**

⁵⁹³ amor **B A]** amore **M**

amor te dapnim qualis⁵⁹⁴ tenet buculam⁵⁹⁵ cum bucula⁵⁹⁶ querendo et cetera propter idest iuxta⁵⁹⁷ Ulva herba est⁵⁹⁸ perdita⁵⁹⁹ amore iuveni⁶⁰⁰ sere nocti idest in sera nocte⁶⁰¹ nec sit⁶⁰² nolim cum ipso⁶⁰³ concumbere aut magicis⁶⁰⁴ artibus subvenire ab utroque enim⁶⁰⁵ sit amantibus⁶⁰⁶ medicina ducite et cetera⁶⁰⁷ hos⁶⁰⁸ olim nota⁶⁰⁹ quod Dapnis quasdam vestes⁶¹⁰ in signum amoris ei reliquerat quas illa sub infodit⁶¹¹ et terre commendat⁶¹² hec pignora debent mihi dapnim idest per has vestes que sunt illius pignora mihi tradita : revocabo eum has herbas commendat⁶¹³ sua veneficia per herbarum potentiam et herbas per datorem scilicet⁶¹⁴ Merim qui peritissimus fuit et per ubi creverunt scilicet pon-

⁵⁹⁴ ista carmina in dapnidem ordo talis amor te dap qualis B] teneat dapnidem qualiter amor A : ista sunt carmina in damnide ordo talis amor te damn qualiter **M**

⁵⁹⁵ buculam **B A]** baculam **M**

⁵⁹⁶ bucula] fessa ad. **A M**

⁵⁹⁷ et cetera propter idest iuxta **B]** iuvenum per nemora preter idest iuxta vel propter idest iuxta **A** : iuvenum **M**

⁵⁹⁸ herba est **B M]** est herba vel herba legitur **A**

⁵⁹⁹ perdita B A] predicta **M**

⁶⁰⁰ iuveni] quam bucula amat bus grece bos latine inde bucula et buculus *ad.* **A**